
UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     XÃ NGHĨA HẢI                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

    Số:    /QĐ-UBND                              Nghĩa Hải, ngày 07 tháng 01 năm 2022 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng tập thể, cá nhân hoàn thành 

 xuất sắc nhiệm vụ  năm 2021.  

 
UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ NGHĨA HẢI 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Thi đua khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều Luật thi đua khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2016 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua khen thưởng; 

Căn cứ kết quả xét khen thưởng năm 2021 của Hội đồng thi đua khen 

thưởng xã ngày 06/01/2022; 

 Xét đề nghị của Văn phòng – Thống kê. 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Khen thưởng 19 đơn vị tập thể và 28 cá nhân hoàn thành xuất sắc 

nhiệm vụ  năm 2021 gồm các đơn vị tập thể và cá nhân: 

 (Có danh sách kèm theo) 

 Điều 2. Mỗi đơn vị tập thể được khen thưởng kèm theo số tiền bằng 0,3 mức 

lương cơ bản; cá nhân  được khen thưởng kèm theo số tiền bằng 0,15 mức lương 

cơ bản. 

 Số tiền khen thưởng được trích từ quỹ thi đua khen thưởng của xã. 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Văn phòng – Thống kê; Tài chính – Kế toán, các ngành có liên quan, các 

đơn vị tập thể, cá nhân có tên ở điều 1 căn cứ quyết định thi hành. 
 Nơi nhận:                                                                         TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

- TV Đảng uỷ;                                                                                                  CHỦ TỊCH 
- TTHĐND; lãnh đạo UBND; 

- Như điều 3; 

- Lưu VP. 

 

                                                                                             

                                                                                            Nguyễn Văn Quân 

 
 

 

 

 


		2022-01-17T08:43:58+0700


		2022-01-17T09:21:34+0700


		2022-01-17T09:21:34+0700




